ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 сентября 2017 г. N 773/34

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ

ЗАКАЗНИКЕ ОБЛАСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "БОЛЬШОЕ И МАЛОЕ
ТУГОЛЯНСКИЕ ОЗЕРА"

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных

территориях", Законом Московской области N 96/2003-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях",
с учетом решения Градостроительного совета Московской области от 13.06.2017 Правительство
Московской области постановляет:

1. Внести в Положение о государственном природном заказнике областного значения "Большое и
Малое Туголянские озера", утвержденное постановлением Правительства Московской области от
01.10.2015 N 902/36 "Об утверждении положений об особо охраняемых природных территориях областного
значения, расположенных в Сергиево-Посадском муниципальном районе Московской области", следующее
изменение:

раздел VII изложить в следующей редакции:

"VII. Площадь заказника

Общая площадь заказника составляет 2311,44 га. Участок N 1 - 2268,23 га, Участок N 2 - 43,22 га.
Площадь охранной зоны заказника составляет 754,15 га.

Заказник создан без изъятия земель собственников, землевладельцев, землепользователей и
арендаторов.".

2. Главному управлению по информационной политике Московской области обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления в газете "Ежедневные новости. Подмосковье",
"Информационном вестнике Правительства Московской области", размещение (опубликование) на сайте
Правительства Московской области в Интернет-портале Правительства Московской области и на
"Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Губернатор Московской области
А.Ю. Воробьев